
CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001 -43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-ooo

Fone: (17) 3692-1161
E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br
SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO/CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO NO 003/2024
PROCESSO NO 003/2024

A Câmara Municipal de Santa da Ponte Pensa, Estado de São Paulo, em
atendimento ao 520 do art. 51 da Resolução nc> 006/2023 e do 53c) do art. 75 da Lei
n'). 14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente
aviso da Dispensa de Licitação 001/2024 para “Contratação de empresa
especializada em gestão pública para orientação técnicas aos servidores, acerca
de procedimentos no âmbito da administração pública e demais procedimentos da
Câmara Municipal de Santana da Ponte Pensa”, conforme especificações
constantes no ANEXO I - Termo de Referência do Edital/Especificações Gerais da
Contratação e modelo de proposta, disponibilizados no site
https://cmsantanadapontepensa.sp.gov.br/ (aba: Licitação; Dispensa de Licitação;
Dispensa de Licitação 2024), e enviado exclusivamente para o e-mail
licitacao@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br até as 16h00 do dia 26/01/2024.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Câmara Municipal de
Santana da Ponte Pensa/SP será contatada para envio da documentação que
comprove reunir as condições necessárias para contratar com o Poder Legislativo,
em até dois dias úteis.

Santana da Ponte Pensa-SP, 23 de janeiro de 2024.

o
Presidente da Câmara Municipal

Bienio 2023/2024


